
ZARZĄDZENIE Nr 98 /12

Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 11 grudnia 2012 r.

w sprawie upoważnienia Pani Agaty Brzezińskiej

zatrudnionej na stanowisku podinspektora do spraw podatków lokalnych i innych opłat,

w Urzędzie Gminy Kwidzyn

Na podstawie art.39 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591

z późniejszymi zmianami), oraz na podstawie art.143 § 1 i § 3 pkt 3 i 5 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja

podatkowa ( Dz. U. z 2005 r. Nr 8 poz. 60) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Panią Agatę Brzezińską, zatrudnioną na stanowisku podinspektora do spraw podatków lokalnych

innych opłat w Urzędzie Gminy Kwidzyn, do działania w imieniu wójta jako organu gminy i wykonywania

następujących czynności:

1) wystawianie i podpisywanie upomnień oraz tytułów na podatek od środków transportowych,

2) wystawianie i podpisywanie wezwań do zapłaty z tytułu;

- opłaty rocznej za użytkowanie wieczyste nieruchomości,

- opłaty za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności,

- rat za zakupione lokale mieszkalne i działki gruntu,

- opłaty za zajmowane lokale mieszkalne stanowiące własność Gminy Kwidzyn,

3) wydawanie i podpisywanie decyzji uznaniowych, chyba że przepisy Ordynacji podatkowej stanowią inaczej,

rozstrzygających w zakresie udzielenia podatnikowi ulg określonych w art.67a § l, z zastrzeżeniem art. 67b

(tj. umorzeń odroczeń i rozłożenia na raty),

4) przygotowywanie i podpisywanie wezwań do złożenia wyjaśnień, zeznań lub dokonania określonej czynności

niezbędnych dla wyjaśnienia stanu faktycznego lub rozstrzygnięcia sprawy, na etapie toczącego

się postępowania;

- wystawianie i podpisywanie wezwań do przedłożenia dokumentów dotyczących pomocy de minimis

oraz pomocy de minimis w rolnictwie,

prowadzenie postępowania i wydawanie decyzji w zakresie przyznawania producentom rolnym zwrotu

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej.

5) wydawanie i podpisywanie decyzji w zakresie udzielania przedsiębiorcom, realizującym nowe inwestycje lub

tworzących nowe miejsca pracy na terenie Gminy Kwidzyn, zwolnienia z podatku od nieruchomości

w ramach pomocy de minimis,

6) przygotowywanie i podpisywanie pism dotyczących udzielania ulg wymienionych w § 3 uchwały Rady

Gminy Nr XXXVII/231/10 z dnia 21 maja 2010 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad sposobu

i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, warunków

dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz

wskazania organu lub osób uprawnionych do udzielania tych ulg, tj. umorzeń, odroczeń i rozłożenia

na raty.

§ 2.

Upoważnienie wydaje się na czas zatrudnienia pracownika na obecnie powierzonym stanowisku pracy

w Urzędzie Gminy Kwidzyn i obowiązujące od dnia jego podpisania do odwołania.

grodrha


